Considerauit nāq; qd̄ fecit &
uoluit moderari quid faceret.
Super iuuantes ingressa est ū
illa uenit int' epulas lacrimas
obtulit. **R. Ad** est testis diuine mē

b̄ta maia que lauans lacrimis maculas
 animis susceptoris sui tetigit uestigia
 ac praua sua delinquens itinera huic p̄
 hec assidebat ubiq; illius audiebat
 uiuenti adhezerat mortuū querebat

Viuente reperit que mortuū quesuit
Vtantūq; apud eū locū gr̄e inuenit
 ut hunc ipsis quoq; ap̄lis uerax eius
 aposthila resurrexisset nūciaret. **V**uente

Dulcite quo dolore ardet q̄ fle
 ut epulas nō enibelat. hāc
 ū quā lucas peccatorem mulierē
 ioh̄s mariā nominat. illa esse
 mariam credim⁹ de quo marcus
 septem demonia eiccta fuisse te
 statur. **R** **P**ost hec uersa est retro
 sū ut uideret ihm et q̄a amabat et ad
 huc de resurrectione eius dubitauit in

debat quidē & nō agnoscebat eū **v.** Quē
illi rāmū et amor ostendrat et dubie
tas quis esset absconderat. **vide. l.**

Quid per septem demonia mili
ummersa uiaa delignant.
Quia em̄ septem diebz omne
tempus p̄prehendit recte septe
uaxio m̄m̄o umuersitas figura
tur. **&** Summe p̄p̄ator x̄p̄ ih̄u et
susceptor peccōz q̄ inaiam peccatē
miserans libāta rabie septenario
sp̄itūū malignoz tu indigito di eia
eus ex nob̄ uiaoz om̄ demonia siḡ
corda n̄ra p̄p̄aus septiformis tui sp̄us
stimonia. **v.** Conferens nob̄ misera
tor p̄ maie int̄essionem uerā de pecca
tis n̄ris penitentiā et remissionē. **v.** siḡ
Tuna sabati maia magdalca **jula a**

uenit mane cū adhuc tenebre eēt admo-
numētū ihu allā. **Ca**o in gl'atur in d.
aduuiabit eā. **V** Diffusa est grā

Fidelis sermo et omni acceptio **ad hū**
ne dignus qā xpūs ihus uenit in hūc
mūdū peccatores saluos facē et q' nati
dignatus est de maia uigine tangi nō de
dignatus est de maia peccate hec ē illa
maia cū dimissa sūt peccā multa q' dilex-
it multū. hec est em̄ illa maia q' resurgē-
tem a mortuis p̄ma omnū uidē me-
ruit dñm ihu xp̄m quē p̄nās reatibz
oret que sūnt in et̄nū. **col'** Exaudi
nos. **D.** **ad j** ad uident lapidem sublatū
a monumēto maia uenit et uenit ad
simonē petrū et ad alū discipulū et dicit
eis tulerūt dñm de monumētū alleluia
aduū. aduū. et ad ix. ca. et col. de uigibz

Stans aut foris plorans inclinauit
se et prostravit in monumentum maria et
vidit duos angelos in albis seden-
ad tes alla. **iiij** Dicunt ei illi mulier quid
ploras dicit eis quia tulimus dominum me-
um et nescio ubi posuerunt eum alla.

Hec cum audirisset conversa est **ad iii**
retorsit et vidit Iesum stantem et nesci-
ebat quia Iesus est alla. **ad iij** Optime
ingressus ille domum symonis. **c. cap**

Qui gloriatur **R**espice tua. **v. Die**
sula est gra. **ad iij. an** Optime pa-
tris providens tu reuera et optima
electrix o maria christi ihesu domini omnino
dis ardentissima dilectrix supplices
tuos sagacius institues illo tui plu-
rimo meum ardore percipientissimos

g

caam in parte que no a nobis unq
auferatur ipm extoto dilige fac in
deffella suffragatrix nos plenaria
hanc gaudiorz omnium theoniam in
tentissimos semper pomibz effica
ter dilige. **Coll' Audi nos d's.**

Audite me diui **De uignibz**
ut fructus et quali rosa pla
ntata sup riuos aquaz fructificate
quali libanus odore suauitatis habete
Florete quali lilium date odorem et
frondete in gramis et collaudate canti
cu et benedicite dnm in organibus **D**ate
nomine eius magnificentiam et co
fite mini illi in uoce labiorum uroz
Incantios labiorum et cytharis et sic
dicetis in confessione opa dnm uniuersa